
1

Příloha č. 6 k dodatku č. 22  PS č. 7720693381 - Město Kadaň - rozpis adres pojištěných nemovitostí 

aktualizace k datu 01. 04. 2021

specifikace nemovitosti, včetně adresy (k.ú. Kadaň)

Budova MěK - Husova 1667

Oplocení - MěK pobočka Husova 1667

Oplocení  - areál minigolfu 200m    

Oplocení - 10. MŠ č.p. 1554 (367m)  

Oplocení - 6. MŠ č.p. 1337 (287 m)  

Oplocení - SK Kadaň                 

Oplocení - 4. MŠ čp. 1557 (255 m)   

Oplocení  - Pozemní hokej           

Oplocení - Loděnice č.p. 1716       

Oplocení - 1 ZŠ č.p. 1479 (603 m)   

Oplocení - 2. ZŠ č.p. 1102 (600 m)  

Oplocení - 3. ZŠ č.p. 1683 (770 m)  

Oplocení - 5. ZŠ č.p. 1480 (721m)   

Oplocení - 1. MŠ čp. 581            

Kuželna Žatecká 1663                

Radnice Mírové nám. čp.1            

Dům Mírové nám.185 - Slunce         

Dům Mír.nám.184 -"Šlikův"           

Brána "Svatá"-Mikulovická+pozemek   

Hřiště + soc. zařízení Úhošťany     

KOPR - Chaty dřev. 15 ks            

areál hřbitova + oplocení (včetně obřadní smuteční  síně)              

Bytový dům pro n. obč. Prunéřov 169

Bytový dům pro n. obč. Prunéřov 26

Loděnice U Splitu čp.1703           

Bytový dům - Komenského 1184, 1185,1186

Bytový dům - Komenského 1180, 1181,1182

Bytový dům - J. Švermy 1177, 1178,  1179

Bytový dům - Jungmannova 1171,1172,1173

Bytový dům - Jungmannova 1168,1169,1170

Bytový dům - ulice Husova 1295-1301

Bytový dům - ulice Husova 1321-1325

Bytový dům - Chomutovská 1280-1283  

Bytový dům - Koželužská 1517 - 1520

Bytový dům - Koželužská 1509 a 1510

Bytový dům - Koželužská 1507 a 1508

Bytový dům - Koželužská 1503 a 1504

Bytový dům - Jana Švermy 1067 a 1068

Bytový dům - Budovatelů 1161,1162,1163

Bytový dům - Budovatelů 1164,1165,1166

Bytový dům - Budovatelů 1158,1159,1160

Bytový dům - Budovatelů 1155,1156,1157

Bytový dům - Budovatelů 1151,1152,1153

Bytový dům - Budovatelů 1142,1143,1144

Bytový dům - Klášterecká 1290 až 1293

Bytový dům - Na Podlesí 1410 a 1411

Bytový dům - Na Podlesí 1445 až 1448

Bytový dům - Na Podlesí 1418 až 1421



2

Bytový dům - Golovinova 1341 až 1353

Bytový dům - Chomutovská 1262 a 1263

Bytový dům - Chomutovská 1264 a 1265

Bytový dům - Chomutovská 1276 a 1279

Bytový dům - Chomutovská 1194 až 1197

Bytový dům - Chomutovská 1220, 1221,1222

Bytový dům - Chomutovská 1214,1215,1216

Bytový dům - Chomutovská 1199 až 1202

Bytový dům - Chomutovská 1226,1227,1228

Bytový dům - Chomutovská 1207, 1208,1209,1210

Bytový dům - Chomutovská 1237, 1238,1239

Bytový dům - Chomutovská 1240, 1241,1242,1243

Bytový dům - Chomutovská 1248,1249,1250

Bytový dům - Chomutovská 1251, 1252,1253

Dům pečovatelský, Věžní 1392        

Jitřní 862                          

Jitřní 863                          

Bytový dům - Chomutovská 1567 a 1568

Obj.pro n.obč.Prunéřov 167          

Obj.pro n.obč.Prunéřov 377/p.č.75/15

Dům Kpt.Jaroše 630 - RADKA          

Domek-bj. Hřbitovní 585             

Ubytovna HOBBY - Dvořákova 1637     

Půdní nástavba -Golovinova 1338     

Půdní nástavba - Golovinova 1340    

Bytový dům - ulice Ječná 1698 - DUHA

KoPr - objekt restaurace            

Bytový dům - Golovinova 1312-1318   

Bytový dům Chomutovská 1618         

Bytový dům - Chomutovská 1621-1622  

Zimní stadion č.p. 1854             

4. MŠ čp. 1557                      

6. MŠ  - ulice Husova 1337          

Bytový dům Chomutovská 1365         

Bytový dům Chomutovská 1364         

3. ZŠ Chomutovská 1683              

3. ZŠ Chomutovská 1684-dílny        

3. ZŠ č.p. 1685 - jídelna           

3. ZŠ č.p. 1686 - tělocvična        

ZŠ a MŠ při nemocnici, čp. 1289     

Restaurace Na Baště                 

10. MŠ Kpt. Jaroše 1554             

3. MŠ čp. 615 - škola + zahr.domek  

Střelnice č.p. 147                  

5. ZŠ Na Podlesí 1480               

9. MŠ Na Podlesí 1481               

Zimní stadion - ubytovna čp. 1855   

1. MŠ čp. 581 škola                 

Hrad Kadaň Sládkova 134+567         

MěÚ + DDM, Jana Roháče 1381         

1. ZŠ Školní 1479                   

KZ Orfeum - ulice Jana Švermy 824   

2. ZŠ Pionýrů 1102                  

Bytový dům - ulice Dvořákova 1841,1842,1843

Oplocení - 9. MŠ (344 m)            

Bytový dům - Žitná 796-797            

Zbrojnice požární Sokolovská 448    

Restaurace ČEWA - budova bez č.p. K

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 189

Budova MěÚ - ulice Jana Švermy 21   

KoPr - objekt soc. zař. - plavčík   



3

Bytový dům Strážiště I. - čp. 1864  

Nástavba 6 b.j. VS Na Podlesí 1722  

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 188

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 189

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 186

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 186

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 186

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 186

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 186

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 186

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 186

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 187

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 187

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 187

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 187

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 187

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 187

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 188

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 188

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 188

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 188

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 188

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 188

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 188

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 187

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 189

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 189

Strážiště I.et. - RD řadový čp. 189

Bytový dům Strážiště I. - čp. 1865  

Bytový dům Strážiště I. - čp. 1876  

Bytový dům Strážiště I. - čp. 1887  

Bytový dům Strážiště I. - čp. 1878  

Bytový dům Strážiště I. - čp. 1877  

Bytový dům Strážiště I. - čp. 1888  

Bytový dům Strážiště I. - čp. 1897  

Softbal - šatny a soc. zařízení     

Jana Švermy 7     

VS C 13 Golovinova 1338             

VS C 14 Golovinova 1340             

Rozhledna na Sv. kopci v Kadani     

Nohejbal - budova                   

Strážiště II - obytný dům čp. 1933  

Strážiště II - obytný dům čp. 1918  

Strážiště II - obytný dům čp. 1917  

Strážiště II - obytný dům čp. 1916  

Strážiště II - obytný dům čp. 1915  

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1943    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1930    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1914    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1934    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1935    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1936    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1937    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1938    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1939    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1940    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1941    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1942    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1932    

Strážiště II - RD typ 6 čp. 1931    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1929    



4

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1928    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1927    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1926    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1925    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1924    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1923    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1922    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1920    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1919    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1913    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1912    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1911    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1910    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1909    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1908    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1907    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1906    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1905    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1904    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1903    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1902    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1901    

Strážiště II - RD typ 7 čp. 1921    

Bytový dům - Komenského 1371-1372   

DPS 958 - Dům pro seniory Věžní  1392   

Garáže ul. Jana Roháče              

Trafostanice Sukova, hist. objekt   

Loděnice  - kad. stupeň             

Oplocení - 3. MŠ čp. 615 (200 m)    

Minigolf - sociální zařízení        

Kaplička v Zásadě                   

Oplocení chodníku Klášter-Strážiště

KoPr soc. zařízení kemp čp. 607/25  

ČOV Úhošťany - budova               

Minigolf - provozní budova          

Oplocení DH v areálu RADKA          

Bytový dům - Budovatelů 1133, 1134,1135

Bytový dům - Chomutovská 1255 a 1256

Pozemní hokej - klubovna , U Stadionu 1980      

Pozemní hokej - sklad , U Stadionu č.1980              

Pozemní hokej - přístřešek, U Stadionu č.1980          

Pozemní hokej - šatny, U Stadionu č.1980              

Loděnice č.p. 1716, hlavní objekt   

Loděnice č.p. 1716, spodní sklad    

Loděnice č.p. 1716, dílna-garáž     

Loděnice č.p. 1716, garáže          

Loděnice č.p. 1716, ČOV             

Loděnice č.p. 1716, objekt rozhodčí

Loděnice č.p. 1716, přístř. garáž   

FK TATRAN - hlavní objekt s tribunou, U Stadionu 1378

FK TATRAN - herna na parcele 2241/1

FK TATRAN - vnitřní oplocení + zp.  

FK TATRAN - vnější oplocení, vrata,

Vrátnice ATC SK Kadaň               

Bytový dům - Jungmannova 1131 a 1132

VSH - Sportovní hala čp. 2028       

Technické služby Kadaň, Polní č.p. 1900 (areál vč. oplocení)  

Tepelné hospodářství, Chomutovská č.p. 1254 (výtopna s přilehlým areálem 

   vč. oplocení, kotce pro psy a garáže bez č.p.)  

Klášterecká 1719  

Klášterecká 1720 



5

Komenského 1193  

Chomutovská 1294  

Chomutovská 1721   

Na Podlesí 1722 

Na Podlesí 1723  

1. Máje 1718  

Koželužská 1502 

Dvořákova 1724   

Klášterecká bez č.p. (číslo parcely 2248)

Nad Nemocnicí 1952 

Obránců Míru 1953 

Primární topné kanály, sekundární topné kanály, kolektory – (stavby bez čp., 

   nezapisují se do katastru nemovitostí) - na kú MĚSTA KADAŇ

Areál koupaliště Kadaň vč. 2 bazénů, veřejné osvětlení, dětský bazén, tobogán, oplocení   

Akce ,,Dřevěné podium na náměstí "

Studentské náměstí - pojištění se sjednává s MRLP
 3)

 ve výši 10 000 000 Kč

Dvořákova 722

Multifunkční hřiště (herní plocha hřiště s příslušenstvím, provozní budova, dětské hřiště, hřiště pro teenagery, veřejné 

osvětlení, oplocení), k.ú. Kadaň, parc. č. 2244/1, 2244/6, 2244/7 

Nábřeží Maxipsa Fíka v Kadani vč. Vodních sportů, k.ú, Kadaň, parc. č. 292/1, 300/1, 301, 303, 304, 306/1, 307, 308/1, 

308/2, 309/2, 330/1, 675, 676/1, 676/3, 677, 680, 682, 686, 756/1, 756/5, 761/2, 767/1, 767/2, 770/1, 772/1, 887/1, 

895, 901, 904, 905, 906/1, 907, 908, 912, 913/1, 915, 917/1, 922/5, 1032, 1033/1, 1034, 1035, 1036/1, 300/10, 300/9, 

300/8, 300/7, 300/6, 300/5, 300/4, 3582/1, 300/1,  887/1, 907, 913/1, 913/2, 913/3, 914, 915, 916, 917/1, 963, 1029, 

1031/1, 1032, 136/1, 1038, 1039, 1044, 913/1, 292/1, 292/3, 675, 292/1, 309/2, 309/5, 311/1, 3582/2, 292/13, 3582/2, 

300/11, 3582/4, 309/6, 3582/3, 3582/4, 309/1, 310/1, 309/14, 309/13, 292/17, 292/18, 3582/3, 292/16 a 292/20, 

292/21 a 675/3  

Löschnerovo náměstí, Kadaň

Chomutovská 1363, Kadaň (Budova Slovanu)

Dvořákova 722, Kadaň

areál Františkánského kláštera

kostel Stětí sv. Jana Křtitele
majetek Nemocnice Kadaň s.r.o.


